[Schiitzenfest-Termine Kreisschiitzenbund Lippstadt 2022

Schitzenverein Schallern

Schiitzenverein Mellrich-Waltringhausen 425 Jahre Jubildum
Schiitzenverein Menzel

Junggesellen-Schiitzenverein Anréchte Kaiserschiefen
Junggesellen-Schiitzenverein Erwitte
Junggesellen-Schiitzenverein Anréchte 200 Jahre Jubilaum
Schitzenbruderschaft Lohe

Schiitzenverein Oestereiden JungschiitzenschieRen und Kaiserschiefen
Schiitzenverein Rixbeck

Schiitzenverein Hoinkhausen-Nettelstadt-Weickede 50 Jahre ZusammenschluR Jubildum
Schitzenverein Mellrich-Waltringhausen
Schiitzenbruderschaft Altengeseke Jungschiitzenschief3en
Schiitzenverein Altenrithen

Schiitzenbruderschaft Herringhausen- Hellinghausen
Schitzenbruderschaft Suttrop

Schiitzenbruderschaft Meiste (26.05. VogelschieRen)
Schiitzenverein Ménninghausen-Bonninghausen
Schiitzenverein Schmerlecke-Seringhausen
Blirgerschiitzenverein Geseke

Schiitzenbruderschaft Kallenhardt

Schitzenverein Altenmellrich

Schiitzenverein Eikeloh

Schiitzenverein Overhagen

Schiitzenverein Vollinghausen

Schiitzenbruderschaft Altengeseke

Schiitzenbruderschaft Ehringhausen

Schitzenverein Stirpe

Schiitzenverein Esbeck

Nordlicher Schiitzenbund Lippstadt

Schiitzenverein Oestereiden

Schiitzenbruderschaft Kneblinghausen

Schiitzenverein Drewer

Schiitzenverein Bockum-Norddorf

Schiitzenverein Klieve

Schitzenbruderschaft Effeln

Schiitzenverein Langeneicke

Lipperoder Schiitzenverein

Blirgerschiitzenverein Rithen

22.04.-24.04.2022
22.04.-23.04.2022
30.04.-02.05.2022
30.04.2022

30.04.-02.05.2022
06.05.-09.05.2022
06.05.-08.05.2022
13.05.-14.05.2022
14.05.-16.05.2022
20.05.-22.05.2022
21.05.-23.05.2022
25.05.2022

25.05.-27.05.2022
25.05.-27.05.2022
26.05.-28.05.2022
28.05.-29.05.2022
28.05.-30.05.2022
28.05.-30.05.2022
03.06.-05.06.2022
03.06.-06.06.2022
04.06.-06.06.2022
04.06.-06.06.2022
04.06.-06.06.2022
04.06.-06.06.2022
11.06.-13.06.2022
11.06.-13.06.2022
11.06.-13.06.2022
17.06.-20.06.2022
17.06.-19.06.2022
18.06.-20.06.2022
10.06.-12.06.2022
15.06.-17.06.2022
17.06.-19.06.2022
18.06.-20.06.2022
25.06.-27.06.2022
25.06.-27.06.2022
25.06.-27.06.2022
25.06.-27.06.2022



Jungschitzenverein Riithen

Schiitzenverein LangenstralRe-Heddinghausen-Eickhoff
St. Sebastianus Schiitzenbruderschaft Geseke
Manner-Schitzenverein Anrochte

Handwerker Schiitzenverein Erwitte Generalversammlung und KaiserschieRen
Kirchspiel-Schiitzenbruderschaft Horste

Lippstadter Schiitzenverein

Schiitzenbruderschaft Eickelborn

Handwerker Schiitzenverein Erwitte 200 Jahre Jubilaum
Schitzenbruderschaft Stormede

Schiitzenverein Bad Waldliesborn

Schiitzenverein Kellinghausen 250 Jahre Jubilaum
Schiitzenverein Bad Westernkotten

Schitzenverein Dedinghausen

Bilirgerschitzenverein Rithen 575 Jahre Jubilaum
Schitzenverein Benninghausen

Sadlicher Schiitzenbund Lippstadt

Schitzenverein Uelde

Schiitzenverein Altenrithen KaiserschieBen und Dorfjubilaum
Cappeler Schitzenverein

Heimatschutzverein Mettinghausen

Schiitzenverein Ebbinghausen

Schiitzenverein Lipperbruch

Schiitzenverein Westereiden

Schiitzengesellschaft Berge

Schitzenverein Bokenférde

Schiitzenbruderschaft Ermsinghausen-Schwarzenraben
Schiitzenverein Robringhausen

Schiitzenbruderschaft Merklinghausen-Wiggeringhausen
Schitzenverein Horn-Millinghausen

Kein Fest in 2022 feiern:

Firstlich Lippische Schiitzen Lipperode
Schiitzenverein Berenbrock
Schiitzenverein Hemmern

Manner- Schiitzenverein Erwitte
Pankratius Bollerschiitzen Anrdchte e.V.

25.06.-27.06.2022
01.07.-03.07.2022
01.07.-04.07.2022
02.07.-04.07.2022
02.07.2022
02.07.-04.07.2022
02.07.-04.07.2022
09.07.-11.07.2022
09.07.-11.07.2022
09.07.-11.07.2022
09.07.-11.07.2022
15.07.-17.07.2022
16.07-18.07.2022
30.07.-01.08.2022
06.08.-07.08.2022
06.08.-08.08.2022
06.08.-08.08.2022
12.08.-14.08.2022
13.08.-14.08.2022
13.08.-15.08.2022
13.08.-15.08.2022
20.08.-22.08.2022
20.08.-22.08.2022
20.08.-22.08.2022
27.08.-29.08.2022
27.08.-29.08.2022
02.09.-04.09.2022
02.09.-04.09.2022
03.09.-04.09.2022
10.09.-12.09.2022



